2.10
2.10.20

10 m Luftpistole

Schiiler Am

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Taq der Jugend 2016

Ergebnisliste Einzel

Verein

Bezirksrekord: 171 Ringe

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1 226
171
227
228
183
170
135
181

0O NOOOGhA WNDN

2.10.21

Willerts, Lukas
Denekas, Hans
Kutzek, Tobias
Kruse, Jens
Peters, Menke
Campen, Aaron
Stulken, Onno
Gruben, Keno

Schiiler Aw

Rang Startnr. Nachname, Vorname

SV Aurich-Oldendorf

SV Schirumer Leegmoor
SV Hesel/Leer

SV "Eiche" Idafehn

SV Wallinghausen

SV Schirumer Leegmoor
SV Moormerland

SV Wallinghausen

Verein

82 87 169
84 82 166
77 88 165
72 66 138
59 74 133
55 60 115
50 61 111
33 70 103

1.Serie 2.Serie Gesamt

1 169
2 133
2.10.30

Albers, Amke
Wehldreyer, Pia

Jugend m

Rang Startnr. Nachname, Vorname

1 172
173
229
230
144
231
143
145

o NG, WNDN

2.10.31

SV Schirumer Leegmoor
SV Moormerland

Verein

82 81 163
65 53 118

Bezirksrekord: 349 Ringe

1.Serie 2.Serie _Gesamt

Weerda, Henning
Licht, Jan-Wilke
Haken, Jens
Reents, Andreas
Badberg, Marek
Uffkes, Adrian
Balstra, Nils
Grunau, Markus

Jugend w

Rang Startnr. Nachname, Vorname

SV Neermoor

SV Neermoor

SV Loga

SV Neermoor

SV Aurich-Oldendorf
SV Moormerland

SV Aurich-Oldendorf
SV Wallinghausen

Verein

92 85 177
86 87 173
77 81 158
76 73 149
71 75 146
79 61 140
70 58 128
51 42 93

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1 174
2 142
3 146
4 232
5 147

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Koppehel, Julie
Rofimuiller, Lea
Grunau, Melanie
Donker, Deike
Post, Johanna

Stand: 26.09.2016 11:08

SV Neermoor

SV Aurich-Oldendorf
SV Wallinghausen
SV Neermoor

SV Wallinghausen

68 71 139
59 68 127
63 58 121
58 50 108
33 66 99

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschatft teil

Seite 1/2



2.10.40

Rang Startnr.

Junioren Am

Nachname, Vorname

Verein

Bezirksrekord: 356 Ringe

1.Serie 2.Serie Gesamt

1 175
2 233
3 157
4 234
5 235
6 159
2.10.41

Rang Startnr.

W ibbena, Bjérn
Krlger, Oliver
Barleben, Kai
Albuschat, Julian
Kruse, Henri
KannegielRer, Andre

Junioren Aw

Nachname, Vorname

SV Schirumer Leegmoor
SV Hesel/Leer

SV Aurich-Oldendorf

SV Hesel/Leer

SV "Eiche" Idafehn

SV Aurich-Oldendorf

Verein

90 90 180
85 89 174
76 84 160
78 74 152
63 76 139
68 69 137

1.Serie 2.Serie Gesamt

1 176
178
177
236
151
237
161
179
152
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* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Hoffmeier, Nicole
RoRmuiller, Ria
Campen, Lea
Eykamp, Eike
Christians, Sara
Reents, Sonka
Paul, Simone
Lefering, Meike
Furst, Bianca

Stand: 26.09.2016 11:08

SV Schirumer Leegmoor
SV Aurich-Oldendorf

SV Schirumer Leegmoor
SV Neermoor

SV Wallinghausen

SV "Eiche" Idafehn

SV Hinte u. Umg.

SV Wallinghausen

SV Wallinghausen

86 83 169
84 83 167
71 82 153
72 67 139
64 59 123
54 57 111
40 67 107
40 60 100
47 34 81

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschatft teil
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